
Usnesení ze schůze zastupitelstva dne 11. 12. 2015 

 

 

Usnesení č. 71/2015 

I. ZO Cotkytle schvaluje prodej st 397/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 366 m2, st. 

397/2,  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18m2 a stavbu č.p. 11, nacházející se v obci 

Cotkytle, k.ú. Cotkytle, které jsou zapsány na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Pardubický kraj, katastrální úřad Ústí nad Orlicí manželům J. a T. , bytem P. za cenu dle 

znaleckého posudku č. 3415-275/2015 s připočtením nákladů obce spojených 

s prodejem. 

II. II. ZO Cotkytle ukládá starostovi obce Cotkytle vypracovat návrh smlouvy a tuto smlouvu 

uzavřít.  

Usnesení č. 72/2015 

ZO Cotkytle schvaluje prodej 
I.  P.p.č. 1934/38 o výměře 167 m2, ostatní plocha vzniklé z  ppč. 1914/24 v k. ú. obce 

Cotkytle dle geometrického plánu GE 378-170/2015 zapsanou na listu vlastnictví 

10001 popis parcel dle katastru nacházející se v obci Cotkytle, k.ú. Cotkytle, u 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí. Paní 

 D. H., bytem D.  za cenu 30Kč/m2 s připočtením nákladů obce spojených s prodejem 

II. II. ZO Cotkytle ukládá starostovi obce Cotkytle vypracovat návrh smlouvy a tuto smlouvu 

uzavřít.  

Usnesení č. 73/2015 

ZO Cotkytle schvaluje rozpočet obce Cotkytle pro rok 2016 v částce příjmů:  4 694 350,- Kč  a   v 

částce výdajů  5 630 700,- Kč. Rozpočet se schvaluje jako schodkový, vyrovnaný financováním z 

minulých let v částce    936 350,- Kč.  

 

Usnesení č. 74/2015 

Zastupitelstvo obce Cotkytle vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Cotkytle č. 6/2015 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů.  

Usnesení č. 75/2015 

Zastupitelstvo obce Cotkytle vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Cotkytle č. 7/2015 o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 

nakládání se stavebním odpadem na území obce Cotkytle 



 

Usnesení č. 76/2015 

 Zastupitelstvo obce Cotkytle vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Cotkytle č. 8/2015 o místním 
poplatku z ubytovací kapacity. 
 

Usnesení č. 77/2015 

 Zastupitelstvo obce Cotkytle schvaluje zadání územního plánu obce Cotkytle. 
 

Usnesení č. 78/2015 

ZO Cotkytle schvaluje podání žádosti o podporu z programu krajského úřadu Pardubického 
kraje pro rok 2016 –Podpora pořízení územního plánu 

Usnesení č. 79/2015 

 ZO Cotkytle schvaluje podání žádosti o podporu z programu krajského úřadu Pardubického 
kraje pro rok 2016 – Podpora stavební obnovy a restaurování kulturních památek a drobných objektů 
památkového charakteru v Pardubickém kraji 
 
Usnesení č. 80/2015 

ZO Cotkytle rozhodlo o poskytnutí individuální dotace v celkové výši Kč 4 000,-- Oblastní 
Charitě Zabřeh na Moravě, Žižkova 15, 789 01 Zábřeh na Moravě, IČ 42766796, na podporu činnosti v 
sociální oblasti v roce 2015. 

Usnesení č. 81/2015 

ZO Cotkytle schvaluje rozpočtová opatření č. 12 až 14/2015 k rozpočtu obce. 
  

 
Usnesení č. 82/2015 

ZO Cotkytle schvaluje na základě žádosti uzavření smlouvy o právu k provedení stavby na pozemku 

p.p.č. 728, v k.ú. Herbortice, obec Cotkytle. 

Usnesení č. 83/2015 

ZO projednalo veškerou korespondenci od paní Ing. H. H., bytem  P., a konstatuje, že veškerá 
korespondence adresovaná zastupitelům obce jim byla doručena. Dále konstatuje, že žádná cenzura 
ze strany pracovnice obecního úřadu, ani obecního úřadu není prováděna. 

 
 
 

 


